Протокол № 1
заседания Ревизионной комиссии Ассоциации строителей «Саморегулируемая

организация «Строительные Допуски» (Ассоциация «СРО «СД»)

Место проведения заседания: г. Москва, Окружной проезд, д.15, корп. 2
Дата проведения заседания –   08.04.2022 г.
Начало проведения заседания: 12.00
Дата составления протокола – 08.04.2022 г.

Присутствовали:
Члены Ревизионной комиссии:
Председатель -         Симонов Михаил Николаевич

(зам. генерального директора ООО «СПЕЦМОНТАЖ»)
Секретарь -            Яшин Дмитрий Александрович

(полномочный представитель ООО «Сантех»)
Лапшин Константин Павлович
(ИП  ЛАПШИН К.П.)

Общее число членов Ревизионной комиссии Ассоциации «СРО «СД»
по состоянию на 08.04.2022 г. – 3

Членов Ревизионной комиссии Ассоциации «СРО «СД»,
принявших участие в данном заседании – 3

Имеется кворум для признания настоящего заседания членов Ревизионной комиссии
Ассоциации «СРО «СД» правомочным для принятия решений по вынесенным на
голосование вопросам повестки дня.

Приглашенные:

Сурков М.Ю.  – генеральный директор Ассоциации «СРО «СД»

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ:

1. О проведении  проверки результатов финансово-хозяйственной деятельности
Ассоциации «СРО «СД» за 2021г.

По вопросу № 1 повестки дня «О проведении  проверки результатов финансово-
хозяйственной деятельности Ассоциации «СРО «СД» за 2021г.»

СЛУШАЛИ:

Симонова М.Н. с предложениями:
На основании Устава, положения о Ревизионной комиссии Ассоциации СРО «СД»

провести в период с 08.04.2022 г. по 12.04.2022 г. проверку результатов финансово-
хозяйственной деятельности Ассоциации за 2021г. по следующим направлениям:

 подтверждения полноты, правильности и достоверности раскрытия информации о
финансово-хозяйственной деятельности Ассоциации в его годовой финансовой
(бухгалтерской) отчетности за 2021 год;

 исполнение сметы доходов и расходов Ассоциации «СРО «СД» за 2021г.;
 подтверждения размеров компенсационных фондов саморегулируемой организации,

включая компенсационный фонд возмещения вреда (КФ ВВ) и компенсационный
фонд обеспечения договорных обязательств (КФ ОДО), а также обеспечения
сохранности средств указанных компенсационных фондов Ассоциации «СРО «СД».

2

РЕШИЛИ:

1. Провести в период с 08.04.2022 г. по 12.04.2022 г. проверку результатов
финансово-хозяйственной деятельности Ассоциации «СРО «СД» за 2021г. Информацию о
результатах проведенной  проверки довести до сведения Совета Ассоциации «СРО «СД».

2. Для участия в проведении  проверки результатов финансово-хозяйственной
деятельности Ассоциации «СРО «СД» за 2021г. привлечь всех членов Ревизионной комиссии
Ассоциации «СРО «СД».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решения приняты единогласно.